
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

 

31.08.2023 № 442/86 
 

Об установлении дополнительной 

выплаты к ежегодному 

оплачиваемому отпуску 

работникам, осуществляющим 

работу по первичному воинскому 

учету в поселении Воскресенское в 

городе Москве, на 2024 год  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Воскресенское 

в городе Москве, Решением Совета депутатов поселения Воскресенское в 

городе Москве от 16.03.2017 №334/55 «О денежном содержании работников, 

осуществляющих воинский учёт в поселении Воскресенское», 

 

Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 

1. Установить на 2024 год дополнительную выплату к ежегодному 

оплачиваемому отпуску работникам, осуществляющим работу по первичному 

воинскому учету в поселении Воскресенское в городе Москве, в размере 80 000 

(восемьдесят тысяч) рублей.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Воскресенское М.-З.Г. Гасанова. 

 

Глава поселения Воскресенское        М.-З.Г. Гасанов 


